
Uchwała Nr 6/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007

roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data

uchwały
2007-01-15

Numer

uchwały
6/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi

Opieki Zdrowotnej przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie

oddziału szpitalnego na rzecz Instytutu Żywności i Żywienia, z siedzibą w Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze

zm. ), w związku z art. 43e ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm. )

– uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Bródnowskiemu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej

przy ul. Kondratowicza 8 w Warszawie, na zawarcie umowy cywilnoprawnej o udostępnienie Oddziału Chorób Wewnętrznych

i Gastroenterologii na rzecz Instytutu Żywności i Żywienia, z siedzibą w Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63.

2. Oddział szpitalny, o którym mowa w ust. 1, zostanie udostępniony na rzecz Instytutu Żywności i Żywienia, z siedzibą w

Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63, na potrzeby wykonywania zadań dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z

udzielaniem świadczeń zdrowotnych.

§ 2.

Umowa, o której mowa w § 1 ust. 1, zostanie sporządzona zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 17 października

2005 r., w sprawie określenia koniecznych elementów umów o udostępnienie oddziału klinicznego na wykonywanie zadań

dydaktycznych i badawczych w powiązaniu z udzielaniem świadczeń zdrowotnych (Dz. U. Nr 210, poz. 1756) i zawarta na czas

określony, do dnia 30 września 2017 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu

Opieki Zdrowotnej.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wiceprzewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Krzysztof Borkowski

Do Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wpłynął wniosek

Wojewódzkiego Szpitala Bródnowskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej, w sprawie wyrażenia zgody

na udostępnienie oddziału szpitalnego na rzecz Instytutu Żywności 

i Żywienia, z siedzibą w Warszawie przy ul. Powsińskiej 61/63.

W ramach zawartej umowy Szpital udostępni Instytutowi Żywności i Żywienia Oddział Chorób Wewnętrznych i



Data opublikowania: 19.01.2007 00:00

Gastroenterologii.

Zgodnie z otrzymanym wnioskiem współpraca Szpitala z Instytutem Żywności 

i Żywienia w sposób istotny wpłynie na podniesienie jakości i zakresu udzielanych świadczeń zdrowotnych, zagwarantuje

zachowanie wysokiego poziomu usług medycznych, a z uwagi na kliniczny charakter zwiększy przychody Szpitala z tytułu

prowadzonej działalności leczniczej.

Zdaniem Dyrektora Szpitala utrzymanie klinik zorganizowanych na bazie oddziałów Szpitala stworzy możliwość negocjowania

większych stawek kontraktów na udzielanie świadczeń medycznych z Narodowym Funduszem Zdrowia, będących głównym

źródłem przychodów Szpitala. Dla zapewnienia ciągłości udzielania świadczeń medycznych oraz zapewnienia ciągłości działań

dydaktyczno – naukowych, Dyrektor Szpitala wnioskuje o zawarcie umowy do dnia 30 września 2017 r.

Oddział Chorób Wewnętrznych i Gastroenterologii zajmuje w budynku Szpitala powierzchnię 826 m2, dysponuje 53 łóżkami.

Liczba pacjentów przyjętych w 2005 r. wynosiła 2.313.

Udostępnienie oddziału szpitalnego nie rodzi skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

Wniosek Szpitala został pozytywnie zaopiniowany przez Departament Zdrowia 

i Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego (pismo z dnia 10 października 2006 r., znak:

ZP.I.7012-8-8/06).

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


